[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.08.2019 года                                                                                            № 40
О присвоении адресообразующих элементов
в адресный реестр ГАР ФИАС

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах и организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации, руководствуясь Уставом Перекопновского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Перекопновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Установить наличие адресов, отсутствующих в государственном адресном реестре, выявленных в процессе проведенной инвентаризации сведений об адресах и считать их присвоенными согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Перекопновского МО
Ершовского муниципального района
Саратовской области                                                                       О. Н. Ермакова

Приложение к постановлению
администрации Перекопновского
муниципального образования
от 12.08.2019 года № 40
Список
Адресообразующих элементов существующих объектов адресации, выявленных в границах
Перекопновского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области, сведения
о которых подлежат внесению в адресный реестр ГАР ФИАС
	№ п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Номер земельного участка
	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Лобачевых
	Улица
	69а
	64:13:220103:1519

	2.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Новая
	Улица
	23/1
	64:13:220103:165

	3.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Лобачевых
	Улица
	37/2
	64:13:220102:47

	4.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Пионерская
	Улица
	12
	64:13:220103:75

	5.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Комсомольская
	Улица
	205
	64:13:220103:144

	6.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Витюновых
	Улица
	58
	64:13:220103:59

	7.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Комсомольская
	Улица
	179
	64:13:220103:163

	8.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Лобачевых
	Улица
	76
	64:13:220103:70

	9.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Пряникова
	Улица
	42
	64:13:220103:49

	10.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Витюновых
	Улица
	61
	64:13:220103:101

	11.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Комсомольская
	Улица
	34
	64:13:220103:90

	12.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Лобачевых
	Улица
	39
	64:13:220103:35

	13.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Комсомольская
	Улица
	187
	64:13:220103:85

	14.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Пряникова
	Улица
	56
	64:13:220103:14

	15.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Витюновых
	Улица
	43
	64:13:220103:73

	16.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Пряникова
	Улица
	60
	64:13:220103:141

	17.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Степная
	Улица
	44
	64:13:220103:53

	18.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Новая
	Улица
	2/1
	64:13:220103:72

	19.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Лобачевых
	Улица
	50
	64:13:220103:68

	20.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Пылайкина
	Улица
	7/1
	64:13:220103:79

	21.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Лобачевых
	Улица
	26
	64:13:220103:140

	22.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Комсомольская
	Улица
	107
	64:13:220103:81

	23.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Новая
	Улица
	13/2
	64:13:220103:132

	24.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Пылайкина
	Улица
	6/2
	64:13:220103:129

	25.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Школьный
	Переулок
	4
	64:13:220103:121

	26.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Лобачевых
	Улица
	62/2
	64:13:220103:125

	27.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Новая
	Улица
	30/2
	64:13:220103:131

	28.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Комсомольская
	Улица
	67
	64:13:220103:80

	29.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Витюновых
	Улица
	37
	64:13:220102:68

	30.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Новая
	Улица
	11/2
	64:13:220103:126

	31.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Пионерская
	Улица
	20
	64:13:220103:62

	32.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Пылайкина
	Улица
	65
	64:13:220103:118

	33.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Пряникова
	Улица
	16/1
	64:13:220103:78

	34.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Новая
	Улица
	12/2
	64:13:220103:58

	35.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Витюновых
	Улица
	41
	64:13:220103:110

	36.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Новая
	Улица
	5/1
	64:13:220103:137

	37.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Комсомольская
	Улица
	58
	64:13:220103:15

	38.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Пылайкина
	Улица
	128
	64:13:220103:133

	39.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Комсомольская
	Улица
	48
	64:13:220102:65

	40.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Новая
	Улица
	7/1
	64:13:220103:116

	41.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Комсомольская
	Улица
	143
	64:13:220103:111

	42.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Витюновых
	Улица
	64
	64:13:220103:93

	43.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Комсомольская
	Улица
	85Б
	64:13:220103:139

	44.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Пылайкина
	Улица
	2
	64:13:220103:112

	45.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Комсомольская
	Улица
	155
	64:13:220103:119

	46.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Лобачевых
	Улица
	37/1
	64:13:220102:57

	47.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Новая
	Улица
	6/1
	64:13:220103:122

	48.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Лобачевых
	Улица
	11
	64:13:220103:127

	49.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Зеленая
	Улица
	1/2
	64:13:220103:98

	50.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Новая
	Улица
	13/1
	64:13:220103:82

	51.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Ершовский муниципальный район
	Перекопновское сельское поселение
	село Перекопное
	Степная
	Улица
	21
	64:13:220103:106

image1.jpeg